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Hei alle sammen! 

●​ Vi fortsetter det tverrfaglige temaet “Forskeruker”. Elevene undersøker ulike stoffers egenskaper og hvordan 

disse lukter, ser ut, endrer form osv.  

●​ Det er kaldt ute, så alle må ha vinterbukse, lue og votter på skolen, også på uteskoledagen.  

ALLE må ha en pose med skiftetøy som kan henge på knaggen på skolen!! Og innesko må være på plass, gulvene er 

ofte veldig våte. 

●​ Hvis været tillater det, steker vi lapper på stormkjøkken uteskolen på torsdag. 

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Les i Zeppelin lesebok s. 121 - 124. Det er svært viktig å lese hver dag. Les høyt for dem hjemme og øv 

litt på egen hånd slik at det blir minst 15 min. daglig lesing. Bruk leseloggen.   

Skrivelekser i skriveboka: Du har fått kopi av to klovner. Bruk så mange adjektiv som mulig og beskriv 

den ene klovnen. Det ligger en modelltekst sammen med bildene som du kan titte på.  

Matte: Gjør s. 61 og 62 i øveboka.  

Engelsk:  Les høyt flere ganger og oversett “We’re going to London ” på ark, gjerne som et rollespill sammen 

med andre. Skriv ord eller setninger om bildet på baksiden. Husk øveordene. 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg vet at adjektiv er ord som beskriver/forteller om hvordan noe/noen ser ut. Jeg skriver 

utfyllende ved å bruke adjektiv slik at tekstene mine blir bedre.   

Matematikk: Jeg kan kjenne igjen og sette navn på noen geometriske figurer. 

Engelsk: Jeg kan lese, forstå og oversette tekst om å reise, og samtale om kart og fremkomstmidler. 

Sosialt mål: I klasserommet gjør jeg alt jeg kan for å gi både meg selv og mine klassevenner arbeidsro. 

 

            
             Engelske øveord:  ​   ​ ​                     ​                               
 

Engelsk           -  Norsk 

ticket               - billett 

map                   - kart 

by plane            - med fly 

aunt                  - tante 

uncle                 - onkel 

ten past eight   - ti over åtte 
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